CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 25/2021

Solicita  informações  sobre  a  Estrada
Carroçável,  fundos  do  Centro  de
Eventos Ismael Sperafico.

Senhor Presidente,

O Parlamentar que este subscreve, nos termos do inciso IX do
artigo 157 do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que  seja  enviado  ofício  ao  Chefe  do
Executivo Municipal solicitando informações sobre a existência de projeto para
asfaltamento  da  Estrada  Carroçável,  fundos  do  Centro  de  Eventos  Ismael
Sperafico:

a) Há previsão no Plano Plurianual (PPA), 2018-2021?

b) Estando no PPA 2018-2021, há previsão para execução ainda
em 2021 (LDA E LOA)?

c) Sendo resposta negativa, estará previsto no PPA 2022-2025?

Por fim, o intuito da proposição é obter maiores informações e
detalhamento  acerca  do  processo  de  varrição  como  um  todo,  haja  vista
reivindicação de muitos munícipes acerca da prestação de serviço em tela.

SALA DAS SESSÕES, 30 de março de 2021.

BETO SCAIN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br